
UCHWAŁA NR XXXVI/296/2014 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

Z DNIA 26 LUTEGO 2014 roku 

 

w sprawie przystąpienia do  wspólnej realizacji projektu  

„Utworzenie alternatywnego połączenia DW214 z DK6, centrum 

miasta oraz terenami inwestycyjnymi poprzez przebudowę ulic 

Kusocińskiego i Mieszka I wraz ze skrzyżowaniem ul. Mieszka I  

i DW214 w Lęborku”  
 
 
 
Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 6 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przystępuje się do wspólnej realizacji przedsięwzięcia o nazwie „Utworzenie 
alternatywnego połączenia DW214 z DK6, centrum miasta oraz terenami inwestycyjnymi 
poprzez przebudowę ulic Kusocińskiego i Mieszka I wraz ze skrzyżowaniem ul. Mieszka I   
i DW214 w Lęborku” (zwane dalej Projektem). Przedsięwzięcie jest przedmiotem umowy o 
dofinansowanie nr UDA-RPPM.04.01.00-00-043/12-00 pomiędzy Gminą Miasto Lębork   
a Województwem Pomorskim.  
 

§ 2 
 
Powiat Lęborski zabezpieczy w budżecie kwotę 50 000 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania określonego w § 1. 

§ 3 

Wyraża się zgodę na podpisanie umowy o partnerstwie z Gminą Miasto Lębork, jako 
partnerem wiodącym, której celem będzie wspólna realizacja przedsięwzięcia określonego 
w § 1. 

§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


